[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ 	ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН  	AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация  Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2015 г. 	с. Солнечное 	№174-п

Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд МО Солнечный сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия
[bookmark: Par1]
В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с последующими изменениями) и постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2014 № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов», Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что осуществление банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  для обеспечения муниципальных нужд МО Солнечный сельсовет осуществляется:
1) в отношении банковского сопровождения контракта, заключающегося в проведении мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта при начальной (максимальной) цене такого контракта (цене контракта, с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем))  составляет  не менее 200 млн. рублей;
[bookmark: Par6]2) в отношении расширенного банковского сопровождения контракта, предусматривающего оказание банком услуг, позволяющих обеспечить соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиям контракта при начальной (максимальной) цене контракта (цене контракта, заключаемого с единственным поставщиком) не менее 5 млрд. рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.
[bookmark: _GoBack]И.о. главы Солнечного сельсовета	 О.В. Мокрецова
image1.png